[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Новодмитриевская

 от 25 ноября 2021 года                                                                                  № 212
Об утверждении перечня земельных участков, попавших в зону чрезвычайной ситуации  06.07.2021 г. на территории Новодмитриевского сельского поселения Северского района
В целях освобождения налогоплательщиков-физических лиц от уплаты земельного налога в полном объеме за налоговый период 2021 года, в соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Постановления администрации муниципального образования Северский район     от 06.07.2021 года № 1234 «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории Северского района» с изменениями, внесенными Постановлением  администрации муниципального образования Северский район    от 16.07.2021 № 1311 «О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования Северский район     от 06.07.2021 года № 1234 «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории Северского района»,  руководствуясь ст. 8 Устава Новодмитриевского сельского поселения Северского района, администрация Новодмитриевского сельского поселения Северского района   по с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень земельных участков, попавших в зону чрезвычайной ситуации  06.07.2021 г. на территории Новодмитриевского  сельском поселении Северского района.

2.  Общему отделу администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района (Колесникова М.Н.) официально обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте     Новодмитриевского сельского поселения Северского района novodmsp.ru в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста второй категории финансового отдела администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района (Пацюкова Т.И.)
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Новодмитриевского сельского

 поселения Северского района                                                       Е.В. Шамраева

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новодмитриевского сельского поселения Северского района
от 25.11.2021 г. № 212

ПЕРЕЧЕНЬ  земельных участков, попавших в зону чрезвычайной ситуации  06.07.2021 г. на территории Новодмитриевского сельском поселении Северского района
	№
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь

	1
	ст. Новодмитриевская, ул. Красная,   7
	23:26:0903007:177
	982 кв. м.

	2
	ст. Новодмитриевская, ул. Красная,  5
	23:26:0903007:174

	1223 кв. м.

	3
	ст. Новодмитриевская, ул. Красная,   3
	23:26:0903007:671
	600 кв. м.

	4
	ст. Новодмитриевская, ул. Красная, 3А
	23:26:0903007:670

	600 кв.м.

	5
	ст. Новодмитриевская, ул. Красная, 1
	23:26:0903007:169
	1248 кв. м.

	6
	ст. Новодмитриевская, ул. Красная, 1А
	23:26:0903007:170
	602 кв.м.

	7
	ст. Новодмитриевская, ул. Горького, 2Б
	23:26:0903007:30
	1500 кв.м.

	8
	ст. Новодмитриевская, ул. Горького, 2
	23:26:0903007:91
	  3800 кв.м.

	9
	ст. Новодмитриевская, ул. Горького, 2А
	23:26:0903007:301
	1521 кв. м.

	10
	ст. Новодмитриевская, ул. Горького, 4
	23:26:0903007:94
	1502 кв. м.

	11
	ст. Новодмитриевская, ул. Горького, 4Д
	23:26:0903007:716
	1175 кв. м.

	12
	ст. Новодмитриевская, ул. Горького, 4В
	23:26:0903007:677
	755 кв. м.

	13
	ст. Новодмитриевская, ул. Горького, 4 «В»
	23:26:0903007:323

	1584 кв. м.

	14
	ул. Горького, 4 Е
	23:26:0903007:722

	1068 кв. м.

Глава Новодмитриевского

сельского поселения

Северского района                                                                         Е. В. Шамраева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта Постановления администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района

 от  _________________ № __________

«Об утверждении перечня земельных участков, попавших в зону чрезвычайной ситуации  06.07.2021 г. на территории Новодмитриевского сельского  поселения Северского района»
Проект согласован  и  внесен:

Начальник
Финансового отдела                                                                  И.В. Хомякова
Проект подготовлен:

Ведущий специалист общего отдела                                       Н.Ю. Маленкова